



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE



दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049

दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com

संदर्भ सं: GC/17-A/2024/565

दिनांक 05/07/2024

गैर-शिक्षण पद के आवेदनों की स्क्रीनिंग के संबंध में महत्वपूर्ण अधिसूचना

यह निम्नलिखित पदों के लिए विज्ञापन संख्या ADVT/NT/2023/01, दिनांक 06/01/2024 के संदर्भ में है

1. वरिष्ठ निजी सहायक
2. प्रयोगशाला सहायक (वनस्पति विज्ञान)
3. प्रयोगशाला सहायक (रसायन विज्ञान)
4. कनिष्ठ सहायक
5. पुस्तकालय परिचर
6. प्रयोगशाला परिचर

इस संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि आवेदनों की स्क्रीनिंग का परिणाम अद्यतन दिल्ली विश्वविद्यालय भर्ती नियम 2020 के अनुसार भर्ती पोर्टल पर अपलोड किया गया है। उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वे भर्ती पोर्टल पर अपनी पात्रता स्थिति की जांच <https://recgc.in/> पर करे, यदि किसी दस्तावेज की आवश्यकता है तो उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे इसे 14 जुलाई, 2024 तक पोर्टल पर अपलोड करें, ऐसा न करने पर उनकी उम्मीदवारी को रद्द माना जाएगा। दस्तावेज की कोई ईमेल/हार्ड कॉपी पर विचार नहीं किया जाएगा।

दावात्याग : यदि कोई भी प्रक्रिया के किसी भी चरण में प्रकाशित/अपलोड किए गए विज्ञापन के अनुसार निर्धारित योग्यता/अनुभव आदि और किसी अन्य पात्रता मानदंड को पूरा नहीं करता पाया जाता है, तो उसकी उम्मीदवारी को बिना किसी और सूचना के रद्द कर दिया जाएगा।


प्राचार्य / Principal
गार्गी महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)
Gargi College (University of Delhi)
सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049
Siri Fort Road, New Delhi -110049



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



Ref. No. GC/17-A/2024/565

Dated 05/07/2024

Important notification regarding screening of applications of Non-Teaching posts

This is with reference to the advertisement No ADVT/NT/2023/01, dated 06/01/2024 for the following posts

1. Senior Personal Assistant
2. Laboratory Assistant (Botany)
3. Laboratory Assistant (Chemistry)
4. Junior Assistant
5. Library Attendant
6. Laboratory Attendant

In this context this is to notify that the result of screening of applications has been uploaded on the recruitment portal as per the updated University of Delhi Recruitments Rules 2020. Candidates are advised to check their eligibility status on the recruitment portal i.e. <https://recgc.in/>. In case any document is required candidates are requested to upload the same only on the portal latest by **14 July 2024**, failing which the candidature will be treated as cancelled. No email/hard copy of the document will be entertained.

DISCLAIMER: If anyone is found not fulfilling the prescribed qualifications/ experience etc. and any other eligibility criteria as per the advertisement published/ uploaded, at any stage of process, his/her candidature will be treated as cancelled without any further notice.

Principal

प्राचार्या / Principal

गार्गी महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय)

Gargi College (University of Delhi)

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049

Siri Fort Road, New Delhi -110049